
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                   
 

 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

„Budowa drogi gminnej – ul. Tekli Rapackiej w Borzęcinie Dużym” 
 

 
 

Stare Babice, dnia 19 czerwca 2024 r. 
WIZiF.271.16.2024 
  
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa drogi gminnej – ul. Tekli Rapackiej w Borzęcinie Dużym” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje 
o dokonaniu następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), okres 
rękojmi za wady. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Dombruk 
Tomasz Bończak z siedzibą w Ożarowie Maz. (05-850) przy ul. Kusicińskiego 28; oferta zawiera 
następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 031 601,00 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące. 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę DELTA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  
(01-029) przy ul. Dzielnej 21/47; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 333 812,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

46,40 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 86,40 pkt 

 



 

 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę INSTALNIKA Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie (00-910) przy Al. Gen. Chruściela 106/4; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 499 370,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

41,28 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 81,28 pkt 

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Dombruk Tomasz Bończak z siedzibą  

w Ożarowie Maz. (05-850) przy ul. Kusicińskiego 28; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 031 601,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

60 pkt; 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  
 
         

 


		2024-06-19T13:57:18+0200
	Sławomir Sumka




